
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Краснокоротковского сельского поселения
Новоаннинского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «11» ноября 2024 года                                                                        № 74

О присвоении адреса объекту адресации

     Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от
28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о
внесении изменений в Федеральный закон  «Об общих принципах организации
местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»  ,постановлением
Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении
Правил  присвоении,  изменения  и  аннулирования  адресов»  и  правилами
межведомственного  информационного  взаимодействия  приведении
государственного  адресного  реестра  в  соответствии  с  разделом  IV
постановления Правительства  РФ от 22.05.15 № 492 « О составе сведений об
адресах,  размещаемых  в  государственном  адресном  реестре,  порядке
межведомственного  информационного  взаимодействия  при  ведении
государственного  адресного  реестра,  о  внесении  изменений  и  признании
утратившими силу  некоторых актов правительства РФ», руководствуясь Уставом
Краснокоротковского  сельского  поселения  Новоаннинского   муниципального
района Волгоградской области
      
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  4200  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:234) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный
район,  Краснокоротковское  сельское  поселение,  хутор  Краснокоротковский,
улица Казачья, земельный участок 5.

2.Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  1500  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:245) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный
район,  Краснокоротковское  сельское  поселение,  хутор  Краснокоротковский,
улица Казачья, земельный участок 16.

3.Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  2800  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:240) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный
район,  Краснокоротковское  сельское  поселение,  хутор  Краснокоротковский,
улица Казачья, земельный участок 23.



4.Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  3000  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:237) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный
район,  Краснокоротковское  сельское  поселение,  хутор  Краснокоротковский,
улица Казачья, земельный участок 29.

5.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  3084  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:249) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный
район,  Краснокоротковское  сельское  поселение,  хутор  Краснокоротковский,
улица Казачья, земельный участок 13.

6.Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  5000  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:250) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный
район,  Краснокоротковское  сельское  поселение,  хутор  Краснокоротковский,
улица Казачья, земельный участок 11.

7.Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  5000  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:230) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный
район,  Краснокоротковское  сельское  поселение,  хутор  Краснокоротковский,
улица Казачья, земельный участок 9.

8.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  2300  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:248) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный
район,  Краснокоротковское  сельское  поселение,  хутор  Краснокоротковский,
улица Казачья, земельный участок 13а.

9.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  4500  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:232) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный
район,  Краснокоротковское  сельское  поселение,  хутор  Краснокоротковский,
улица Казачья, земельный участок 7.

10.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  2200  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:246) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный
район,  Краснокоротковское  сельское  поселение,  хутор  Краснокоротковский,
улица Казачья, земельный участок 15.

11.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  2500  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:241) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный
район,  Краснокоротковское  сельское  поселение,  хутор  Краснокоротковский,
улица Казачья, земельный участок 21а.



12.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  959  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:235) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный
район,  Краснокоротковское  сельское  поселение,  хутор  Краснокоротковский,
улица Казачья, земельный участок 4.

13.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  4183  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:252) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный
район,  Краснокоротковское  сельское  поселение,  хутор  Краснокоротковский,
улица Казачья, земельный участок 1.

14.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  5000  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:26) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный
район,  Краснокоротковское  сельское  поселение,  хутор  Краснокоротковский,
улица Казачья, земельный участок 18.

15.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  3800  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:242) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный
район,  Краснокоротковское  сельское  поселение,  хутор  Краснокоротковский,
улица Казачья, земельный участок 19.

16.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  2300  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:591) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный
район,  Краснокоротковское  сельское  поселение,  хутор  Краснокоротковский,
улица Казачья, земельный участок 6.

17.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  2500  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:247) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный
район,  Краснокоротковское  сельское  поселение,  хутор  Краснокоротковский,
улица Казачья, земельный участок 14.

18.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  3143  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:40) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный
район,  Краснокоротковское  сельское  поселение,  хутор  Краснокоротковский,
улица Казачья, земельный участок 25.

19.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  1700  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:105) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный
район,  Краснокоротковское  сельское  поселение,  хутор  Краснокоротковский,
улица Казачья, земельный участок 10. 



20.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  1600  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:104) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный
район,  Краснокоротковское  сельское  поселение,  хутор  Краснокоротковский,
улица Казачья, земельный участок 10а. 

21.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  2200  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:000000:1306) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный
район,  Краснокоротковское  сельское  поселение,  хутор  Краснокоротковский,
улица Казачья, земельный участок 3.

22.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  5000  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:26) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный
район,  Краснокоротковское  сельское  поселение,  хутор  Краснокоротковский,
улица Казачья, земельный участок 18.

23.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  2101  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:000000:1297) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный
район,  Краснокоротковское  сельское  поселение,  хутор  Краснокоротковский,
улица Казачья, земельный участок 12. 

24.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  1700  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:176) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный
район,  Краснокоротковское  сельское  поселение,  хутор  Краснокоротковский,
улица Садовая, земельный участок 36.

25.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  2500  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:172) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный
район,  Краснокоротковское  сельское  поселение,  хутор  Краснокоротковский,
улица Садовая, земельный участок 42а .

26.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  3000  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:144) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный
район,  Краснокоротковское  сельское  поселение,  хутор  Краснокоротковский,
улица Садовая, земельный участок 42.

27.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  3280  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:180) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный
район,  Краснокоротковское  сельское  поселение,  хутор  Краснокоротковский,
улица Садовая, земельный участок 20.



28.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  5000  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:292) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный
район,  Краснокоротковское  сельское  поселение,  хутор  Краснокоротковский,
улица Садовая, земельный участок 7.

29.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  1895  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:175) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный
район,  Краснокоротковское  сельское  поселение,  хутор  Краснокоротковский,
улица Садовая, земельный участок 38.

30.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  1900  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:183) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный
район,  Краснокоротковское  сельское  поселение,  хутор  Краснокоротковский,
улица Садовая, земельный участок 14.

31.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  1900  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:29) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный
район,  Краснокоротковское  сельское  поселение,  хутор  Краснокоротковский,
улица Садовая, земельный участок 40.

32.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  7125  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:21) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный
район,  Краснокоротковское  сельское  поселение,  хутор  Краснокоротковский,
улица Садовая, земельный участок 2.

33.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  5000  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:308) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный
район,  Краснокоротковское  сельское  поселение,  хутор  Краснокоротковский,
улица Садовая, земельный участок 18.

34.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  3263  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:499) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный
район,  Краснокоротковское  сельское  поселение,  хутор  Краснокоротковский,
улица Садовая, земельный участок 32а.

35.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  2567  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:848) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный
район,  Краснокоротковское  сельское  поселение,  хутор  Краснокоротковский,
улица Садовая, земельный участок 6.



36.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  2432  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:847) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный
район,  Краснокоротковское  сельское  поселение,  хутор  Краснокоротковский,
улица Садовая, земельный участок 8.

37.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  2100  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:185) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный
район,  Краснокоротковское  сельское  поселение,  хутор  Краснокоротковский,
улица Садовая, земельный участок 10.

38.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  4300  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:309) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный
район,  Краснокоротковское  сельское  поселение,  хутор  Краснокоротковский,
улица Садовая, земельный участок 26.

39.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  1340  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:171) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный
район,  Краснокоротковское  сельское  поселение,  хутор  Краснокоротковский,
улица Садовая, земельный участок 5.

40.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  2280  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:5) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный
район,  Краснокоротковское  сельское  поселение,  хутор  Краснокоротковский,
улица Садовая, земельный участок 12.

41.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  1785  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:186) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный
район,  Краснокоротковское  сельское  поселение,  хутор  Краснокоротковский,
улица Садовая, земельный участок 1.

42.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  2500  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:828) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный
район,  Краснокоротковское  сельское  поселение,  хутор  Краснокоротковский,
улица Садовая, земельный участок 30.

43.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  3000  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:313) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный
район,  Краснокоротковское  сельское  поселение,  хутор  Краснокоротковский,
улица Садовая, земельный участок 32.



44.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  3579  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:310) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный
район,  Краснокоротковское  сельское  поселение,  хутор  Краснокоротковский,
улица Садовая, земельный участок 28.

45.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  4800  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:253) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный
район,  Краснокоротковское  сельское  поселение,  хутор  Краснокоротковский,
улица Заречная, земельный участок 9.

46.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  1400  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:276) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный
район,  Краснокоротковское  сельское  поселение,  хутор  Краснокоротковский,
улица Заречная, земельный участок 1.

47.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  3200  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:274) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный
район,  Краснокоротковское  сельское  поселение,  хутор  Краснокоротковский,
улица Заречная, земельный участок 12.

48.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  2700  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:265) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный
район,  Краснокоротковское  сельское  поселение,  хутор  Краснокоротковский,
улица Заречная, земельный участок 23.

49.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  3829  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:255) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный
район,  Краснокоротковское  сельское  поселение,  хутор  Краснокоротковский,
улица Заречная, земельный участок 7.

50.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  3600  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:256) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный
район,  Краснокоротковское  сельское  поселение,  хутор  Краснокоротковский,
улица Заречная, земельный участок 6.

51.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  4060  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:260) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный
район,  Краснокоротковское  сельское  поселение,  хутор  Краснокоротковский,
улица Заречная, земельный участок 31.



52.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  3000  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:269) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный
район,  Краснокоротковское  сельское  поселение,  хутор  Краснокоротковский,
улица Заречная, земельный участок 17.

53.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  2600  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:14) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный
район,  Краснокоротковское  сельское  поселение,  хутор  Краснокоротковский,
улица Заречная, земельный участок 10.

54.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  5300  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070006:102) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный
район,  Краснокоротковское  сельское  поселение,  хутор  Краснокоротковский,
улица Заречная, земельный участок 27.

55.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  2793  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:23) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный
район,  Краснокоротковское  сельское  поселение,  хутор  Краснокоротковский,
улица Заречная, земельный участок 2.

56.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  2636  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:298) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный
район,  Краснокоротковское  сельское  поселение,  хутор  Краснокоротковский,
улица Заречная, земельный участок 19.

57.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  2500  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:261) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный
район,  Краснокоротковское  сельское  поселение,  хутор  Краснокоротковский,
улица Заречная, земельный участок 3.

58.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  2000  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:262) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный
район,  Краснокоротковское  сельское  поселение,  хутор  Краснокоротковский,
улица Заречная, земельный участок 29.

59.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  3000  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:271) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный
район,  Краснокоротковское  сельское  поселение,  хутор  Краснокоротковский,
улица Заречная, земельный участок 15.



60.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  2819  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:280) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный
район,  Краснокоротковское  сельское  поселение,  хутор  Краснокоротковский,
улица Заречная, земельный участок 5.

61.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  2500  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:254) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный
район,  Краснокоротковское  сельское  поселение,  хутор  Краснокоротковский,
улица Заречная, земельный участок 8.

62.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  3300  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:264) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный
район,  Краснокоротковское  сельское  поселение,  хутор  Краснокоротковский,
улица Заречная, земельный участок 25.

63.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  3700  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:266) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный
район,  Краснокоротковское  сельское  поселение,  хутор  Краснокоротковский,
улица Заречная, земельный участок 21.

64.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  1600  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:275) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный
район,  Краснокоротковское  сельское  поселение,  хутор  Краснокоротковский,
улица Заречная, земельный участок 11.

65.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  3500  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:272) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный
район,  Краснокоротковское  сельское  поселение,  хутор  Краснокоротковский,
улица Заречная, земельный участок 14.

66.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  2156  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070006:121) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный
район,  Краснокоротковское  сельское  поселение,  хутор  Краснокоротковский,
улица Заречная, земельный участок 33.

67.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  1300  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:225) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный 
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, 
улица Мира, земельный участок 13а.



68.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  1700  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:214) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный 
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, 
улица Мира, земельный участок 27.

69.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  1879  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:212) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный 
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, 
улица Мира, земельный участок 31.

70.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  2600  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:211) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный 
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, 
улица Мира, земельный участок 33.

71.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  2100  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:210) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный 
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, 
улица Мира, земельный участок 35.

72.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  1300  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:215) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный 
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, 
улица Мира, земельный участок 25.

73.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  1500  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:206) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный 
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, 
улица Мира, земельный участок 9а.

74.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  600  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:220) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный 
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, 
улица Мира, земельный участок 17а.

75.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  1880  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:217) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный 
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, 
улица Мира, земельный участок 21.



76.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  1800  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:286) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный 
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, 
улица Мира, земельный участок 23.

77.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  1400  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:226) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный 
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, 
улица Мира, земельный участок 13.

78.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  2257  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070006:7) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный 
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, 
улица Мира, земельный участок 12.

79.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  1240  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070006:8) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный 
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, 
улица Мира, земельный участок 14.

80.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  1460  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070006:6) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный 
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, 
улица Мира, земельный участок 4.

81.  Присвоить  объекту  адресации (земельный участок площадью 47043 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070006:13) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный 
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, 
улица Мира, земельный участок 16.

82.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  87  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070006:9) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный 
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, 
улица Мира, земельный участок 14а.

83.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  400  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070006:101) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный 
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, 
улица Мира, земельный участок 17а.



84.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  700  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:16) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный 
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, 
улица Мира, земельный участок 15.

85.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  5000  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070006:77) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный 
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, 
улица Мира, земельный участок 16а.

86.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  2490  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:25) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный
район,  Краснокоротковское  сельское  поселение,  хутор  Краснокоротковский,
улица Мира, земельный участок 5. 

87.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  1500  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:219) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный 
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, 
улица Мира, земельный участок 19.

88.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  600  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:223) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный 
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, 
улица Мира, земельный участок 15а.

89.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  1500  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:213) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный 
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, 
улица Мира, земельный участок 29.

90.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  1381  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:297) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный 
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, 
улица Мира, земельный участок 9.

91.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  5000  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070004:16) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный 
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, 
улица Мира, земельный участок 37.



92.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  800  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070006:149) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный 
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, 
улица Мира, земельный участок 11а.

93.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  1900  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:205) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный 
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, 
улица Молодежная, земельный участок 1.

94.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  1700  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:201) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный 
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, 
улица Молодежная, земельный участок 13.

95.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  2000  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:189) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный 
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, 
улица Молодежная, земельный участок 7.

96.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  1600  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:191) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный 
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, 
улица Молодежная, земельный участок 5.

97.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  2700  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:187) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный 
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, 
улица Молодежная, земельный участок 9.

98.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  3100  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:194) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный 
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, 
улица Молодежная, земельный участок 20.

99.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  2200  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:198) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный 
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, 
улица Молодежная, земельный участок 16.



100.  Присвоить  объекту  адресации (земельный участок площадью 3500 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:196) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный 
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, 
улица Молодежная, земельный участок 18.

101.  Присвоить  объекту  адресации (земельный участок площадью 2454 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:200) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный 
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, 
улица Молодежная, земельный участок 14.

102.  Присвоить  объекту  адресации (земельный участок площадью 1572 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:190) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный 
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, 
улица Молодежная, земельный участок 6.

103.  Присвоить  объекту  адресации (земельный участок площадью 2100 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:197) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный 
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, 
улица Молодежная, земельный участок 17.

104.  Присвоить  объекту  адресации (земельный участок площадью 2300 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:199) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный 
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, 
улица Молодежная, земельный участок 15.

105.  Присвоить  объекту  адресации (земельный участок площадью 2300 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:204) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный 
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, 
улица Молодежная, земельный участок 10.

106.  Присвоить  объекту  адресации (земельный участок площадью 2000 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:202) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный 
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, 
улица Молодежная, земельный участок 12.

107.  Присвоить  объекту  адресации (земельный участок площадью 1562 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:188) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный 
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, 
улица Молодежная, земельный участок 8.



108.  Присвоить  объекту  адресации (земельный участок площадью 1950 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:203) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный 
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, 
улица Молодежная, земельный участок 11.

109.  Внести адреса объектов адресации  Краснокоротковкого  сельского 
поселения в Федеральную информационную адресную систему.

110. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Краснокоротковского                           
сельского  поселения                  _________________          Т.Ю.Литвинова


	Администрация Краснокоротковского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области

